

Príloha č. 3.1 - Súhrnná cenová ponuka

Názov zákazky a časti:

Vybavenie pre modernizáciu odborných učební 2 - IKT vybavenie

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1.	Interaktívna tabuľa a dataprojektor	sada	1	1VT199002C Interaktívna tabuľa a dataprojektor	Interwrite Touch Board 80	1 204,00 €	20%	240,80 €	1 444,80 €	1 204,00 €	1 444,80 €
2.	PC set pre učiteľa	sada	1	1VT19903X02sp PC set pre učiteľa	HP Pro 300 G3	650,00 €	20%	130,00 €	780,00 €	650,00 €	780,00 €
3.	Interaktívny projektor s príslušenstvom, SW, projekčná tabuľa	ks	1	1VT199002X01 Interaktívny projektor s príslušenstvom, SW, projekčná tabuľa	Epson EB-536Wi	1 735,00 €	20%	347,00 €	2 082,00 €	1 735,00 €	2 082,00 €
4.	Učiteľská stanica - notebook	ks	1	E5510 Učiteľská stanica - notebook	Fujitsu Lifebook E5510	1 470,50 €	20%	294,10 €	1 764,60 €	1 470,50 €	1 764,60 €
5.	Digitálne jazykové laboratórium	ks	1	1VT199016B 17_1VT199017C Digitálne jazykové laboratórium	Easyschool NET Evolution	1 894,00 €	20%	378,80 €	2 272,80 €	1 894,00 €	2 272,80 €
6.	PC zostava pre školského knihovníka	sada	1	1VT199018B PC zostava pre školského knihovníka	Acer Veriton X VX2620G	602,00 €	20%	120,40 €	722,40 €	602,00 €	722,40 €
7.	Notebook pre používateľov	ks	1	E5510 Notebook pre používateľov	Fujitsu Lifebook E5510	1 470,50 €	20%	294,10 €	1 764,60 €	1 470,50 €	1 764,60 €
8.	Multifunkčné zariadenie	ks	1	1VT199023A Multifunkčné zariadenie	Epson WF-CS790DWF	344,00 €	20%	68,80 €	412,80 €	344,00 €	412,80 €
Za ponúknuté produkty spolu:										9 370,00 €	11 244,00 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov: Škola.sk, s. r. o.
 Adresa sídla: Odborárska 21, 831 02 Bratislava
 IČO: 50293893
 Kontaktná osoba: Mgr. Mária Hagarová
 Mobil kontaktnej osoby: +421 918 632 016
 E-mail kontaktnej osoby: obchod@skola.sk

V: Bratislava
 Dňa: 21.12.2020

UPOZORNENIE

☐ - povinné údaje, ktoré vyplní uchádzač

Ivan Šlesarik
 konateľ spoločnosti

Príloha č. 3.2 - Súhrnná cenová ponuka

Názov zákazky a časti:

Vybavenie pre modernizáciu odborných učební 2 - Drobné vybavenie učební, laboratórií a dielní

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1	Interfejs na zber dát s príslušenstvom	ks	1	1F199001XL Interfejs na zber dát s príslušenstvom	Kvant	1 100,00 €	20%	220,00 €	1 320,00 €	1 100,00 €	1 320,00 €
2	SW k Interfejsu - multilicencia	ks	1	1F199002XL SW k Interfejsu - multilicencia	Kvant	700,00 €	20%	140,00 €	840,00 €	700,00 €	840,00 €
3	Sada senzorov pre fyziku - učiteľ	sada	1	1F199003XL Sada senzorov pre fyziku - učiteľ	Kvant	1 500,00 €	20%	300,00 €	1 800,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
4	Učiteľská termodynamická sada	sada	1	1F199004A Učiteľská termodynamická sada	Kvant	450,00 €	20%	90,00 €	540,00 €	450,00 €	540,00 €
5	Laboratórny podnos	sada	1	1F199005A Laboratórny podnos - učiteľ	SIOT	20,00 €	20%	4,00 €	24,00 €	20,00 €	24,00 €
6	Sada pre termodynamiku s príslušenstvom	sada	1	1F199006A Sada pre termodynamiku s príslušenstvom - učiteľ	Kvant	80,00 €	20%	16,00 €	96,00 €	80,00 €	96,00 €
7	Učiteľská mechanická sada	sada	1	1F199007A Učiteľská mechanická sada	Kvant	750,00 €	20%	150,00 €	900,00 €	750,00 €	900,00 €
8	Multifunkčný model mechanického auta	ks	1	1F199008A Multifunkčný model mechanického auta	Kvant	450,00 €	20%	90,00 €	540,00 €	450,00 €	540,00 €
9	Sada objemu a hmotnosť	sada	1	1F199009A Sada objemu a hmotnosť - učiteľ	Kvant	100,00 €	20%	20,00 €	120,00 €	100,00 €	120,00 €
10	Sada kladiek s príslušenstvom	sada	1	1F199010A Sada kladiek s príslušenstvom - učiteľ	Kvant	145,00 €	20%	29,00 €	174,00 €	145,00 €	174,00 €
11	Kvapalinový baroskop s príslušenstvom	ks	1	1F199011A Kvapalinový baroskop s príslušenstvom	Kvant	95,00 €	20%	19,00 €	114,00 €	95,00 €	114,00 €
12	Ručná výveva s príslušenstvom	ks	1	1F199012A Ručná výveva s príslušenstvom	Kvant	200,00 €	20%	40,00 €	240,00 €	200,00 €	240,00 €
13	Učiteľská optická sada	sada	1	1F199013A Učiteľská optická sada	Kvant	850,00 €	20%	170,00 €	1 020,00 €	850,00 €	1 020,00 €
14	Učiteľská sada na miešanie farieb	sada	1	1F199014A Učiteľská sada na miešanie farieb	Kvant	600,00 €	20%	120,00 €	720,00 €	600,00 €	720,00 €
15	Učiteľská elektromagnetická sada	sada	1	1F199015A Učiteľská elektromagnetická sada	Kvant	1 150,00 €	20%	230,00 €	1 380,00 €	1 150,00 €	1 380,00 €
16	Prístroj na výrobu vysokého DC napätia	ks	1	1F199016A Prístroj na výrobu vysokého DC napätia	NTL	400,00 €	20%	80,00 €	480,00 €	400,00 €	480,00 €
17	Prístroj na indikáciu napätí s príslušenstvom	ks	1	1F199017A Prístroj na indikáciu napätí s príslušenstvom	NTL	100,00 €	20%	20,00 €	120,00 €	100,00 €	120,00 €
18	Ochranné prostriedky pre učiteľa	súbor	1	1F199018A Ochranné prostriedky pre učiteľa - fyzika	SIOT	30,00 €	20%	6,00 €	36,00 €	30,00 €	36,00 €
19	Súbor spotrebného materiálu a vybavenia pre učiteľa	súbor	1	1F199019A Súbor spotrebného materiálu a vybavenia pre fyziku, učiteľ	SIOT	240,00 €	20%	48,00 €	288,00 €	240,00 €	288,00 €
20	Interfejs na zber dát s príslušenstvom	ks	4	1F199001XL Interfejs na zber dát s príslušenstvom	Kvant	1 100,00 €	20%	220,00 €	1 320,00 €	4 400,00 €	5 280,00 €

21	Sada senzorov pre fyziku – žiak	sada	4	1F199020XL Sada senzorov pre fyziku - žiak	Kvant	1 080,00 €	20%	216,00 €	1 296,00 €	4 320,00 €	5 184,00 €
22	Sada žiackych termodynamických súprav	sada	4	1F199021A Sada termodynamických súprav pre skupinu žiakov	Kvant	225,00 €	20%	45,00 €	270,00 €	900,00 €	1 080,00 €
23	Sada táčok	sada	4	1F199022A Sada táčok pre skupinu žiakov	SIOT	80,00 €	20%	16,00 €	96,00 €	320,00 €	384,00 €
24	Skupinová sada pre termodynamiku s príslušenstvom	sada	4	1F199023A Sada termodynamika s príslušenstvom pre skupinu žiakov	Kvant	160,00 €	20%	32,00 €	192,00 €	640,00 €	768,00 €
25	Sada žiackych mechanických súprav	sada	4	1F199024A Sada mechanických súprav pre skupinu žiakov	Kvant	235,00 €	20%	47,00 €	282,00 €	940,00 €	1 128,00 €
26	Multifunkčný model mechanického auta	ks	4	1F199008A Multifunkčný model mechanického auta	Kvant	450,00 €	20%	90,00 €	540,00 €	1 800,00 €	2 160,00 €
27	Sada objem a hmotnosť	sada	4	1F199025A Sada objem a hmotnosť pre skupinu žiakov	Kvant	200,00 €	20%	40,00 €	240,00 €	800,00 €	960,00 €
28	Sada kladiek s príslušenstvom	sada	4	1F199026A Sada kladiek s príslušenstvom pre skupinu žiakov	Kvant	290,00 €	20%	58,00 €	348,00 €	1 160,00 €	1 392,00 €
29	Kvapalinový baroskop s príslušenstvom	sada	4	1F199011A Kvapalinový baroskop s príslušenstvom	Kvant	95,00 €	20%	19,00 €	114,00 €	380,00 €	456,00 €
30	Ručná výveva s príslušenstvom	sada	4	1F199012A Ručná výveva s príslušenstvom	Kvant	200,00 €	20%	40,00 €	240,00 €	800,00 €	960,00 €
31	Sada žiackych optických súprav	sada	4	1F199027A Sada žiackych optických súprav pre skupinu žiakov	Kvant	800,00 €	20%	160,00 €	960,00 €	3 200,00 €	3 840,00 €
32	Žiacka elektrotechnická súprava	sada	4	1F199028A Žiacka elektrotechnická súprava pre skupinu žiakov	Kvant	300,00 €	20%	60,00 €	360,00 €	1 200,00 €	1 440,00 €
33	Sada žiackych elektromagnetických súprav	sada	4	1F199029A Sada žiackych elektromagnetických súprav pre skupinu žiakov	Kvant	310,00 €	20%	62,00 €	372,00 €	1 240,00 €	1 488,00 €
34	Sada zdrojov bezpečného napätia a prúdu	sada	4	1F199030A Sada zdrojov bezpečného napätia a prúdu pre skupinu žiakov	Kvant	700,00 €	20%	140,00 €	840,00 €	2 800,00 €	3 360,00 €
35	Prístroj na indikáciu napätí s príslušenstvom	ks	4	1F199017A Prístroj na indikáciu napätí s príslušenstvom	NTL	100,00 €	20%	20,00 €	120,00 €	400,00 €	480,00 €
36	Sada ochranných prostriedkov	sada	4	1F199031B Sada ochranných prostriedkov - fyzika - žiaci	SIOT	120,00 €	20%	24,00 €	144,00 €	480,00 €	576,00 €
37	Sada spotrebného materiálu	sada	4	1F199032A Súbor spotrebného materiálu a vybavenia pre fyziku, žiaci	SIOT	160,00 €	20%	32,00 €	192,00 €	640,00 €	768,00 €
38	Ručné náradie s príslušenstvom	sada	6	1T199002A Ručné náradie s príslušenstvom	MadalBal	250,00 €	20%	50,00 €	300,00 €	1 500,00 €	1 800,00 €
39	Akumulátorové náradie	sada	6	1T199003A Akumulátorové náradie	MadalBal	90,00 €	20%	18,00 €	108,00 €	540,00 €	648,00 €
40	Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	ks	1	1T199006A Súprava základného murárskeho, stavebného a maliarskeho náradia s príslušenstvom	MadalBal	230,00 €	20%	46,00 €	276,00 €	230,00 €	276,00 €
41	Vypalovačka do dreva	ks	6	1T199010A Vypalovačka do dreva	MadalBal	15,00 €	20%	3,00 €	18,00 €	90,00 €	108,00 €
42	Zverák s príslušenstvom	sada	6	1T199011A Zverák s príslušenstvom	MadalBal	190,00 €	20%	38,00 €	228,00 €	1 140,00 €	1 368,00 €
43	Sada univerzálnych meračích prístrojov	sada	6	1T199013A Sada univerzálnych meračích prístrojov	Kvant	75,00 €	20%	15,00 €	90,00 €	450,00 €	540,00 €
44	Sada na znázornenie bezpečného využitia elektrickej energie v domácnosti	sada	1	1T199015A Sada na znázornenie bezpečného využitia elektrickej energie v domácnosti	Kvant	580,00 €	20%	116,00 €	696,00 €	580,00 €	696,00 €

45	Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	sada	1	1T199021A Sada základných druhov mechanizmov, pohonov a prevodov	Kvant	1 100,00 €	20%	220,00 €	1 320,00 €	1 100,00 €	1 320,00 €
46	Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	sada	6	1T199024A Sada na obrábanie dreva s príslušenstvom	CoolTool	970,00 €	20%	194,00 €	1 164,00 €	5 820,00 €	6 984,00 €
47	Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	sada	6	1T199025A Sada na obrábanie kovu a plastov s príslušenstvom	CoolTool	1 180,00 €	20%	236,00 €	1 416,00 €	7 080,00 €	8 496,00 €
48	Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	sada	1	1T199027A Vzorkovnice základných druhov technických materiálov	Kvant	150,00 €	20%	30,00 €	180,00 €	150,00 €	180,00 €
49	Triedny súbor spotrebného materiálu	súbor	1	1T199029XLD Triedny súbor spotrebného materiálu - dielňa	Kvant	3 940,00 €	20%	788,00 €	4 728,00 €	3 940,00 €	4 728,00 €
Za ponúknuté produkty spolu:										58 000,00 €	69 600,00 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov:

Škola.sk, s. r. o.

Adresa sídla:

Odborárska 21, 831 02 Bratislava

IČO:

50293893

Kontaktná osoba:

Mgr. Mária Hagarová

Mobil kontaktnej osoby:

+421 918 632 016

E-mail kontaktnej osoby:

obchod@skola.sk

V: Bratislave

Dňa: 19.3.2021

UPOZORNENIE

☐ - povinné údaje, ktoré vyplní uchádzač

Ivan Šlesarik
konateľ spoločnosti